2

[image: Изображение 064]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 19.12.2019				                  	 	                           № 321
пос.Таманский

О внесении изменений в постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 03 октября 2018 года               № 203 «Об утверждении муниципальной программы «Оформление прав на объекты недвижимости Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района» на 2019 -2021 годы»

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 36 Устава Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 03 октября 2018 года № 203 «Об утверждении муниципальной программы «Оформление прав на объекты недвижимости Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» на 2019-2021 годы» следующие изменения:
1) приложение «Муниципальная программа «Оформление прав на объекты недвижимости Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» на 2019-2021 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу имущественных отношений и вопросов жилищно – коммунального хозяйства (Каленик) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на сайте администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района В.С. Бригадиренко.
4. Постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 03 октября 2018 года № 203 «Об утверждении муниципальной программы «Оформление прав на объекты недвижимости Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» на 2019-2021 годы» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Новотаманского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                            Г.П. Шлахтер

image1.jpeg